

Riisager Dressage ApS

c/o Mette Riisager, Bollerupvej 14, Kølby
9240 Nibe
CVR-nr. 39 62 38 54

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Jens Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riisager Dressage ApS c/o Mette Riisager Bollerupvej 14, Kølby 9240 Nibe
	CVR-nr.: 39 62 38 54 Stiftet: 6. juni 2018 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mette Riisager
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Langager Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive køb og salg af heste, uddannelse af heste og ryttere og en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -101.128 mod 182.824 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -158.016 mod 63.191 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabslovens bestemmelse omkring kapitaltab og forventer på denne baggrund at retablere egenkapitalen ved fremtidige driftsoverskud.

Kapitalberedskab

Moderselskabet Langager Holding ApS har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring til Riisager Dressage ApS med at stille den fornødne likviditet til rådighed for at sikre selskabets fortsatte drift i det kommende regnskabsår..

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	6/6 2018 - 30/9 2019 kr.
Bruttotab	-101.128	182.824
1 Personalemkostninger	-77.811	-98.072
Driftsresultat	-178.939	84.752
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.407	-14.675
Resultat før skat	-202.346	70.077
Skat af årets resultat	44.330	-6.886
Ordinært resultat efter skat	-158.016	63.191
Årets resultat	-158.016	63.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.191
Disponeret fra overført resultat	-158.016	0
Disponeret i alt	-158.016	63.191

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	450.000	450.000
Varebeholdninger i alt	450.000	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.600
Udskidte skatteaktiver	35.926	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.404	0
Andre tilgodehavender	8.344	37.562
Periodeafgrænsningsposter	31.111	40.445
Tilgodehavender i alt	83.785	96.607
Likvide beholdninger	57.930	33.870
Omsætningsaktiver i alt	591.715	580.477
Aktiver i alt	591.715	580.477

Balance 30. september

		2020	2019
Note		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-94.825	63.191
	Egenkapital i alt	-44.825	113.191
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	313.854	165.224
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	313.854	165.224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.179	7.073
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	285.266	276.402
	Anden gæld	32.241	18.587
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.686	302.062
	Gældsforpligtelser i alt	636.540	467.286
	Passiver i alt	591.715	580.477
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	63.191	113.191
Årets overførte overskud eller underskud	0	-158.016	-158.016
	50.000	-94.825	-44.825

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020 kr.	6/6 2018 - 30/9 2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	72.000	95.000
Andre omkostninger til social sikring	5.811	3.072
	<u>77.811</u>	<u>98.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.130	8.338
Andre finansielle omkostninger	12.277	6.337
	<u>23.407</u>	<u>14.675</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	63.191	0
Årets overførte overskud eller underskud	-158.016	63.191
	<u>-94.825</u>	<u>63.191</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langager Holding ApS, CVR-nr. 25112636 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
